[image: image1.emf]
             衢市医科教处便函〔2015〕  1224
关于举办《前列腺癌最新治疗进展》的通知
各有关单位：
为进一步提高衢州市泌尿外科的技术水平，丰富理论知识，增进学术交流和友谊。衢州市人民医院泌尿外科定于2015年12月24-26日在衢州市人民医院举办《前列腺癌最新治疗进展》学习班，会议将授予Ⅱ类学分5分，届时邀请专家学术讲座，专家点评，现将会务有关事项通知如下：
一、时间： 2015年12月24-26日，会期三天，24日8:00-11:00，学员报到；26日17：30，撤离
2、 地点：衢州市人民医院门诊12楼会议室
会议内容：1.微创外科技术在前列腺癌手术中应用；2.前列腺疼痛综合征诊断治疗；3.慢性前列腺炎机制；4.a受体阻滞剂在前列腺增生中应用5. 超声负压碎石清石系统在输尿管结石中的应用6. 输尿管软镜操作技巧及并发症防治7.CRPC的诊断与治疗8.上尿路结石的处理9.前列腺癌晚期病例讨论10.PCN大出血的原因及预防
3、 腹腔镜肾部分切除术
4、 参加对象：衢州地区泌尿外科医护人员。
5、 会务费：会议免注册费，交通费住宿费自理，回单位报销
六、其它：联系电话：科教处 0570-3055178；童炎岳：13705706326
衢州市人民医院科教处

2015年12月10日
PAGE
2